
UCHWAŁA NR 38/04/2009

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

W sprawie: przyjęcia projektu sprawozdania Rady Nadzorczej za 2008r.

Na podstawie §29 ust.3 Statutu Rada Nadzorcza S.M. „Związkowiec” uchwala 
co następuje:

§1

Rada  Nadzorcza  S.M.  „Związkowiec”  w  Jeleniej  Górze  przyjmuje  projekt 
sprawozdania  z  działalności  Rady  Nadzorczej  za  2008r.  Sprawozdanie 
przedstawione zostanie Walnemu Zgromadzeniu w czerwcu 2009r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: przyjęcia projektu sprawozdania Rady Nadzorczej za 2008r.

